
WERKTAGE Stadtauswärts

Haltestellen * ** ** **
Linie 471 471 633 471 472 471 633 471 472 471 633 471 472 472 471 472 53 472 633
Sanderring | | | 08:07 | 09:07 10:07 | 11:07 | 12:07 | | 13:07 | | | |
Leistenstraße | | | 08:09 | 09:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | | 13:09 | | | |
Alte Mainbrücke | | | 08:10 | 09:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | | 13:10 | | | |
Busbahnhof 06:52 07:05 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | | 13:10 13:13 13:15 13:35
Talavera 06:54 07:07 07:38 08:13 08:37 09:13 09:38 10:13 10:37 11:13 11:38 12:13 12:37 | 13:13 | | | 13:38
Wörthstraße 06:56 07:09 07:41 08:15 08:39 09:15 09:41 10:15 10:39 11:15 11:41 12:15 12:39 13:05 13:15 | | | 13:41
Karwinkel 07:01 07:14 07:46 08:20 08:44 09:20 09:46 10:20 10:44 11:20 11:46 12:20 12:44 | 13:20 13:25 13:29 13:32 13:46
Aschaffenburger Str. 07:02 07:15 07:47 08:21 08:45 09:21 09:47 10:21 10:45 11:21 11:47 12:21 12:45 13:10 13:21 13:26 13:30 13:33 13:47
Neubergstraße 07:05 07:18 07:49 08:24 08:48 09:24 09:49 10:24 10:48 11:24 11:49 12:24 12:48 13:13 13:24 | | | 13:49
St. Burkhard-Str. 07:07 07:20 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:15 13:26 | | | |
Karl-Lott-Str. 07:09 07:22 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:16 13:28 | | | |
Mainzer Str. 07:11 07:24 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:17 13:30 | | | |
August-Bebel-Str. 07:16 07:29 07:50 08:35 08:49 09:35 09:50 10:35 10:49 11:35 11:50 12:35 12:49 13:22 13:35 | 13:32 | 13:50
Bachstraße 07:15 07:28 07:51 08:34 08:50 09:34 09:51 10:34 10:50 11:34 11:51 12:34 12:50 13:21 13:34 | 13:33 | 13:51
Egerlandstraße 07:14 07:27 07:53 08:33 08:51 09:33 09:53 10:33 10:51 11:33 11:53 12:33 12:51 13:20 13:33 | | | 13:53
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | | | | | | | | | | | 13:29 | 13:36 |
Helmstadt/Ziegelei | | | | 08:59 | | | 10:59 | | | 12:59 13:32 | 13:37 | 13:45 |
Helmstadt/Aldi | | | | 09:00 | | | 11:00 | | | 13:00 13:33 | 13:38 | 13:46 |
Hochstatterstr | | | | 09:01 | | | 11:01 | | | 13:01 13:34 | 13:39 | 13:47 |
An der Waage | | | | 09:02 | | | 11:02 | | | 13:02 13:35 | 13:39 | 13:48 |
Am Anger | | | | 09:03 | | | 11:03 | | | 13:03 13:35 | 13:40 | | |
Brückenstraße | | | | 09:04 | | | 11:04 | | | 13:04 13:36 | 13:41 | | |
Holzkirchhausen | | | | 09:08 | | | 11:08 | | | 13:08 13:39 | 13:45 | | |
Neubrunn/Rathaus | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:52 |
Neubrunn/Geiersberg | | | | 09:13 | | | 11:13 | | | 13:13 13:44 | | | 13:53 |
Böttigheim | | | | 09:22 | | | 11:22 | | | 13:22 | | | | 14:03 |

* Verkehrt ab Haltestelle Friedrichstraße (Schulverkehr)
** Verkehrt via Handwerkskammer, Friedrich-Ebert-Ring, Neue Universität, Sanderring, Leistenstraße bis Karwinkel 



WERKTAGE Stadtauswärts

Haltestellen
Linie 471 472 471 472 471 472 471 472 471 472 471 472 472 633 472 472 472
Sanderring 14:07 | 15:07 16:07 | 17:07 18:07 | 19:07 | | | | | Freitag
Leistenstraße 14:09 | 15:09 16:09 | 17:09 18:09 | 19:09 | | | | | |
Alte Mainbrücke 14:10 | 15:10 16:10 | 17:10 18:10 | 19:10 | | | | | |
Busbahnhof | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 20:35 21:35 22:35 23:55 01:40
Talavera 14:13 14:37 15:13 15:37 16:13 16:37 17:13 17:37 18:13 18:37 19:13 19:37 20:37 21:38 22:37 23:57 01:42
Wörthstraße 14:15 14:39 15:15 15:39 16:15 16:39 17:15 17:39 18:15 18:39 19:15 19:39 20:39 21:41 22:39 23:59 01:44
Karwinkel 14:20 14:44 15:20 15:44 16:20 16:44 17:20 17:44 18:20 18:44 19:20 19:44 20:44 21:46 22:44 00:04 01:49
Aschaffenburger Str. 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:45 17:21 17:45 18:21 18:45 19:21 19:45 20:45 21:47 22:45 00:05 01:50
Neubergstraße 14:24 14:48 15:24 15:48 16:24 16:48 17:24 17:48 18:24 18:48 19:24 19:48 20:48 21:49 22:48 00:08 01:53
St. Burkhard-Str. 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | | | | | |
Karl-Lott-Str. 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | | | | |
Mainzer Str. 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | | | | |
August-Bebel-Str. 14:35 14:49 15:35 15:49 16:35 16:49 17:35 17:49 18:35 18:49 19:35 19:49 20:49 21:50 22:49 00:09 01:54
Bachstraße 14:34 14:50 15:34 15:50 16:34 16:50 17:34 17:50 18:34 18:50 19:34 19:50 20:50 21:51 22:50 00:10 01:55
Egerlandstraße 14:33 14:51 15:33 15:51 16:33 16:51 17:33 17:51 18:33 18:51 19:33 19:51 20:51 21:53 22:51 00:11 01:56
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Helmstadt/Ziegelei | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 20:59 | 22:59 00:19 02:04
Helmstadt/Aldi | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 21:00 | 23:00 00:20 02:05
Hochstatterstr | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 21:01 | 23:01 00:21 02:06
An der Waage | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 21:02 | 23:02 00:22 02:07
Am Anger | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 21:03 | 23:03 00:23 02:08
Brückenstraße | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 21:04 | 23:04 00:24 02:09
Holzkirchhausen | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 21:08 | 23:08 00:28 02:13
Neubrunn/Rathaus | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neubrunn/Geiersberg | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 21:13 | 23:13 00:33 02:18
Böttigheim | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 | 23:22 00:42 02:27



SAMSTAG Stadtauswärts

Haltestellen
Linie 472 633 472 633 472 633 472 633 471 472 471 633 471 472 471 633 471 472 633
Sanderring | | | | | | | | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | |
Leistenstraße | | | | | | | | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | |
Alte Mainbrücke | | | | | | | | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | |
Busbahnhof 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 19:35
Talavera 06:37 07:38 08:37 09:38 10:37 11:38 12:37 13:38 14:08 14:37 15:08 15:38 16:08 16:37 17:08 17:38 18:08 18:37 19:38
Wörthstraße 06:39 07:41 08:39 09:41 10:39 11:41 12:39 13:41 14:10 14:39 15:10 15:41 16:10 16:39 17:10 17:41 18:10 18:39 19:41
Karwinkel 06:44 07:46 08:44 09:46 10:44 11:46 12:44 13:46 14:15 14:44 15:15 15:46 16:15 16:44 17:15 17:46 18:15 18:44 19:46
Aschaffenburger Str. 06:45 07:47 08:45 09:47 10:45 11:47 12:45 13:47 14:16 14:45 15:16 15:47 16:16 16:45 17:16 17:47 18:16 18:45 19:47
Neubergstraße 06:48 07:49 08:48 09:49 10:48 11:49 12:48 13:49 14:19 14:48 15:19 15:49 16:19 16:48 17:19 17:49 18:19 18:48 19:49
St. Burkhard-Str. | | | | | | | | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | |
Karl-Lott-Str. | | | | | | | | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | |
Mainzer Str. | | | | | | | | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | |
August-Bebel-Str. 06:49 07:50 08:49 09:50 10:49 11:50 12:49 13:50 14:30 14:49 15:30 15:50 16:30 16:49 17:30 17:50 18:30 18:49 19:50
Bachstraße 06:50 07:51 08:50 09:51 10:50 11:51 12:50 13:51 14:29 14:50 15:29 15:51 16:29 16:50 17:29 17:51 18:29 18:50 19:51
Egerlandstraße 06:51 07:53 08:51 09:53 10:51 11:53 12:51 13:53 14:28 14:51 15:28 15:53 16:28 16:51 17:28 17:53 18:28 18:51 19:53
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Helmstadt/Ziegelei 06:59 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | | 14:59 | | | 16:59 | | | 18:59 |
Helmstadt/Aldi 07:00 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | | 15:00 | | | 17:00 | | | 19:00 |
Hochstatterstr 07:01 | 09:01 | 11:01 | 13:01 | | 15:01 | | | 17:01 | | | 19:01 |
An der Waage 07:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | | 15:02 | | | 17:02 | | | 19:02 |
Am Anger 07:03 | 09:03 | 11:03 | 13:03 | | 15:03 | | | 17:03 | | | 19:03 |
Brückenstraße 07:04 | 09:04 | 11:04 | 13:04 | | 15:04 | | | 17:04 | | | 19:04 |
Holzkirchhausen 07:08 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | | 15:08 | | | 17:08 | | | 19:08 |
Neubrunn/Rathaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neubrunn/Geiersberg 07:13 | 09:13 | 11:13 | 13:13 | | 15:13 | | | 17:13 | | | 19:13 |
Böttigheim 07:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | | 15:22 | | | 17:22 | | | 19:22 |



SAMSTAG Stadtauswärts

Haltestellen
Linie 472 633 472 472 472 991
Sanderring | | | | | |
Leistenstraße | | | | | |
Alte Mainbrücke | | | | | |
Busbahnhof 20:35 21:35 22:35 23:55 01:40 02:20
Talavera 20:37 21:38 22:37 23:57 01:42 |
Wörthstraße 20:39 21:41 22:39 23:59 01:44 |
Karwinkel 20:44 21:46 22:44 00:04 01:49 |
Aschaffenburger Str. 20:45 21:47 22:45 00:05 01:50 |
Neubergstraße 20:48 21:49 22:48 00:08 01:53 |
St. Burkhard-Str. | | | | | |
Karl-Lott-Str. | | | | | |
Mainzer Str. | | | | | |
August-Bebel-Str. 20:49 21:50 22:49 00:09 01:54 |
Bachstraße 20:50 21:51 22:50 00:10 01:55 |
Egerlandstraße 20:51 21:53 22:51 00:11 01:56 |
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | 02:39
Helmstadt/Ziegelei 20:59 | 22:59 00:19 02:04 |
Helmstadt/Aldi 21:00 | 23:00 00:20 02:05 |
Hochstatterstr 21:01 | 23:01 00:21 02:06 |
An der Waage 21:02 | 23:02 00:22 02:07 |
Am Anger 21:03 | 23:03 00:23 02:08 |
Brückenstraße 21:04 | 23:04 00:24 02:09 |
Holzkirchhausen 21:08 | 23:08 00:28 02:13 |
Neubrunn/Rathaus | | | | | |
Neubrunn/Geiersberg 21:13 | 23:13 00:33 02:18 |
Böttigheim 21:22 | 23:22 00:42 02:27 |



SONNTAG Stadtauswärts

Haltestellen
Linie 512 633 492 633 491 633 491 633 491 633 492 633 491 633 471 471
Busbahnhof 08:40 09:35 10:40 11:35 12:40 13:35 14:40 15:35 16:40 17:35 18:40 19:35 20:40 21:35 22:40 23:40
Talavera 08:43 09:38 10:43 11:38 12:43 13:38 14:43 15:38 16:43 17:38 18:43 19:38 20:43 21:38 22:43 23:43
Wörthstraße 08:46 09:41 10:46 11:41 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:41 18:46 19:41 20:46 21:41 22:46 23:46
Karwinkel 08:51 09:46 10:51 11:46 12:51 13:46 14:51 15:46 16:51 17:46 18:51 19:46 20:51 21:46 22:51 23:51
Aschaffenburger Str. 08:52 09:47 10:52 11:47 12:52 13:47 14:52 15:47 16:52 17:47 18:52 19:47 20:52 21:47 22:52 23:52
Neubergstraße 08:54 09:49 10:54 11:49 12:54 13:49 14:54 15:49 16:54 17:49 18:54 19:49 20:54 21:49 22:54 23:54
St. Burkhard-Str. | | | | | | | | | | | | | | 22:55 23:55
Karl-Lott-Str. | | | | | | | | | | | | | | 22:57 23:57
Mainzer Str. | | | | | | | | | | | | | | 22:58 23:58
August-Bebel-Str. 08:55 09:50 10:55 11:50 12:55 13:50 14:55 15:50 16:55 17:50 18:55 19:50 20:55 21:50 23:02 00:02
Bachstraße 08:56 09:51 10:56 11:51 12:56 13:51 14:56 15:51 16:56 17:51 18:56 19:51 20:56 21:51 23:01 00:01
Egerlandstraße 08:58 09:53 10:58 11:53 12:58 13:53 14:58 15:53 16:58 17:53 18:58 19:53 20:58 21:53 23:00 00:00



WERKTAGE Stadteinwärts

Haltestellen *** *** ***
Linie 472 633 472 472 472 472 472 471 471 472 471 633 471 472 471 633 471 472
Böttigheim 05:04 | 06:04 06:25 | 06:41 | | | 07:34 | | | 09:34 | | | 11:34
Neubrunn/Geiersberg 05:10 | 06:10 06:31 | 06:47 06:46 | | 07:40 | | | 09:40 | | | 11:40
Neubrunn/Rathaus | | | 06:32 | | 06:47 | | | | | | | | | | |
Holzkirchhausen 05:16 | 06:16 | 06:46 06:53 | | | 07:46 | | | 09:46 | | | 11:46
Brückenstraße 05:19 | 06:19 | 06:49 06:56 | | | 07:49 | | | 09:49 | | | 11:49
Am Anger 05:20 | 06:20 | 06:50 06:57 | | | 07:50 | | | 09:50 | | | 11:50
An der Waage 05:21 | 06:21 06:38 06:51 06:58 06:53 | | 07:51 | | | 09:51 | | | 11:51
Hochstatterstr 05:22 | 06:22 06:39 06:52 06:59 06:54 | | 07:52 | | | 09:52 | | | 11:52
Helmstadt/Aldi 05:23 | 06:23 06:40 06:53 07:00 06:55 | | 07:53 | | | 09:53 | | | 11:53
Helmstadt/Ziegelei 05:24 | 06:24 06:41 06:54 07:01 06:56 | | 07:54 | | | 09:54 | | | 11:54
Waldbüttelbrunn/B8 | | | 06:50 | | 07:05 | | | | | | | | | | |
St. Burkhard-Str. | | | | | | 07:06 07:07 07:20 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 |
Karl-Lott-Str. | | | | | | 07:08 07:09 07:22 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 |
Mainzer Str. | | | | | | 07:09 07:11 07:24 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 |
Egerlandstraße 05:33 06:03 06:33 | 07:03 07:10 07:11 07:14 07:27 08:03 08:33 08:59 09:33 10:03 10:33 10:59 11:33 12:03
Bachstraße 05:34 06:04 06:34 | 07:04 07:11 07:12 07:15 07:28 08:04 08:34 09:00 09:34 10:04 10:34 11:00 11:34 12:04
August-Bebel-Str. 05:35 06:05 06:35 | 07:05 07:12 07:13 07:16 07:29 08:05 08:35 09:01 09:35 10:05 10:35 11:01 11:35 12:05
Neubergstraße 05:36 06:06 06:36 | 07:06 07:13 07:14 07:17 07:30 08:06 08:36 09:02 09:36 10:06 10:36 11:02 11:36 12:06
Aschaffenburger Str. 05:38 06:08 06:38 06:52 07:08 07:15 | 07:19 07:32 08:08 08:38 09:04 09:38 10:08 10:38 11:04 11:38 12:08
Karwinkel 05:39 06:09 06:39 06:53 07:09 07:16 | 07:20 07:33 08:09 08:39 09:05 09:39 10:09 10:39 11:05 11:39 12:09
Am unteren Steg 05:39 06:09 06:39 06:53 07:09 07:16 | 07:20 07:33 08:09 08:39 09:05 09:39 10:09 10:39 11:05 11:39 12:09
Wörthstraße 05:44 06:14 06:44 06:58 07:14 07:21 | 07:25 07:38 08:14 08:44 09:10 09:44 10:14 10:44 11:10 11:44 12:14
Talavera 05:47 06:17 06:47 07:01 07:17 07:24 | | 07:41 08:17 08:47 09:13 09:47 10:17 10:47 11:13 11:47 12:17
Busbahnhof 05:50 06:20 06:50 07:04 07:20 07:27 | 07:35 | 08:20 | 09:16 | 10:20 | 11:16 | 12:20
Alte Mainbrücke | | | | | | | | 07:43 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 |
Leistenstraße | | | | | | | | 07:45 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 |
Sanderring | | | 07:16 07:32 07:39 | | 07:52 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 |

*** Verkehrt via Handwerkskammer und Neue Universität bis Sanderring (Schulverkehr)
HINWEIS: Eine Frühfahrt mit Ankunft am Busbahnhof um 05:20 Uhr könnte problemlos eingefügt werden. 



WERKTAGE Stadteinwärts

Haltestellen
Linie 471 633 471 472 471 472 471 472 471 472 471 472 471 472 471 472 633 472 471
Böttigheim | | | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 21:34 |
Neubrunn/Geiersberg | | | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:40 |
Neubrunn/Rathaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holzkirchhausen | | | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:46 |
Brückenstraße | | | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:49 |
Am Anger | | | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:50 |
An der Waage | | | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 21:51 |
Hochstatterstr | | | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:52 |
Helmstadt/Aldi | | | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 21:53 |
Helmstadt/Ziegelei | | | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:54 |
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Burkhard-Str. 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | | | 22:58
Karl-Lott-Str. 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | | 23:00
Mainzer Str. 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | | 23:01
Egerlandstraße 12:33 12:59 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:59 22:03 23:03
Bachstraße 12:34 13:00 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:00 22:04 23:04
August-Bebel-Str. 12:35 13:01 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:01 22:05 23:05
Neubergstraße 12:36 13:02 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:02 22:06 23:06
Aschaffenburger Str. 12:38 13:04 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:04 22:08 23:08
Karwinkel 12:39 13:05 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:05 22:09 23:09
Am unteren Steg 12:39 13:05 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:05 22:09 23:09
Wörthstraße 12:44 13:10 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:10 22:14 23:14
Talavera 12:47 13:13 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:13 22:17 23:17
Busbahnhof | 13:16 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 21:16 22:20 23:20
Alte Mainbrücke 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | | | |
Leistenstraße 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | | | |
Sanderring 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | | | |



SAMSTAG Stadteinwärts

Haltestellen
Linie 472 633 472 633 472 633 472 633 472 471 633 471 472 471 633 471 472 633
Böttigheim 05:34 | 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | | | 15:34 | | | 17:34 |
Neubrunn/Geiersberg 05:40 | 07:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | | | 15:40 | | | 17:40 |
Neubrunn/Rathaus | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Holzkirchhausen 05:46 | 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | | | 15:46 | | | 17:46 |
Brückenstraße 05:49 | 07:49 | 09:49 | 11:49 | 13:49 | | | 15:49 | | | 17:49 |
Am Anger 05:50 | 07:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | | | 15:50 | | | 17:50 |
An der Waage 05:51 | 07:51 | 09:51 | 11:51 | 13:51 | | | 15:51 | | | 17:51 |
Hochstatterstr 05:52 | 07:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52 | | | 15:52 | | | 17:52 |
Helmstadt/Aldi 05:53 | 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | | | 15:53 | | | 17:53 |
Helmstadt/Ziegelei 05:54 | 07:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | | | 15:54 | | | 17:54 |
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St. Burkhard-Str. | | | | | | | | | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | |
Karl-Lott-Str. | | | | | | | | | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | |
Mainzer Str. | | | | | | | | | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | |
Egerlandstraße 06:03 06:59 08:03 08:59 10:03 10:59 12:03 12:59 14:03 14:28 14:59 15:28 16:03 16:28 16:59 17:28 18:03 18:59
Bachstraße 06:04 07:00 08:04 09:00 10:04 11:00 12:04 13:00 14:04 14:29 15:00 15:29 16:04 16:29 17:00 17:29 18:04 19:00
August-Bebel-Str. 06:05 07:01 08:05 09:01 10:05 11:01 12:05 13:01 14:05 14:30 15:01 15:30 16:05 16:30 17:01 17:30 18:05 19:01
Neubergstraße 06:06 07:02 08:06 09:02 10:06 11:02 12:06 13:02 14:06 14:31 15:02 15:31 16:06 16:31 17:02 17:31 18:06 19:02
Aschaffenburger Str. 06:08 07:04 08:08 09:04 10:08 11:04 12:08 13:04 14:08 14:33 15:04 15:33 16:08 16:33 17:04 17:33 18:08 19:04
Karwinkel 06:09 07:05 08:09 09:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 14:34 15:05 15:34 16:09 16:34 17:05 17:34 18:09 19:05
Am unteren Steg 06:09 07:05 08:09 09:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 14:34 15:05 15:34 16:09 16:34 17:05 17:34 18:09 19:05
Wörthstraße 06:14 07:10 08:14 09:10 10:14 11:10 12:14 13:10 14:14 14:39 15:10 15:39 16:14 16:39 17:10 17:39 18:14 19:10
Talavera 06:17 07:13 08:17 09:13 10:17 11:13 12:17 13:13 14:17 14:42 15:13 15:42 16:17 16:42 17:13 17:42 18:17 19:13
Busbahnhof 06:20 07:16 08:20 09:16 10:20 11:16 12:20 13:16 14:20 | 15:16 | 16:20 | 17:16 | 18:20 19:16
Alte Mainbrücke | | | | | | | | | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | |
Leistenstraße | | | | | | | | | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | |
Sanderring | | | | | | | | | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | |



SAMSTAG Stadteinwärts

Haltestellen
Linie 472 633 472 633 472 991
Böttigheim 19:34 | 21:34 | 23:34 |
Neubrunn/Geiersberg 19:40 | 21:40 | 23:40 |
Neubrunn/Rathaus | | | | | |
Holzkirchhausen 19:46 | 21:46 | 23:46 |
Brückenstraße 19:49 | 21:49 | 23:49 |
Am Anger 19:50 | 21:50 | 23:50 |
An der Waage 19:51 | 21:51 | 23:51 |
Hochstatterstr 19:52 | 21:52 | 23:52 |
Helmstadt/Aldi 19:53 | 21:53 | 23:53 |
Helmstadt/Ziegelei 19:54 | 21:54 | 23:54 |
Waldbüttelbrunn/B8 | | | | | 01:57
St. Burkhard-Str. | | | | | |
Karl-Lott-Str. | | | | | |
Mainzer Str. | | | | | |
Egerlandstraße 20:03 20:59 22:03 22:59 00:03 |
Bachstraße 20:04 21:00 22:04 23:00 00:04 |
August-Bebel-Str. 20:05 21:01 22:05 23:01 00:05 |
Neubergstraße 20:06 21:02 22:06 23:02 00:06 |
Aschaffenburger Str. 20:08 21:04 22:08 23:04 00:08 |
Karwinkel 20:09 21:05 22:09 23:05 00:09 |
Am unteren Steg 20:09 21:05 22:09 23:05 00:09 |
Wörthstraße 20:14 21:10 22:14 23:10 00:14 |
Talavera 20:17 21:13 22:17 23:13 00:17 |
Busbahnhof 20:20 21:16 22:20 23:16 00:20 02:12
Alte Mainbrücke | | | | | |
Leistenstraße | | | | | |
Sanderring | | | | | |



SONNTAG Stadteinwärts
Haltestellen
Linie 492 633 491 633 492 633 491 633 491 633 491 633 471 633 491 471
St. Burkhard-Str. | | | | | | | | | | | | 19:58 | | 22:55
Karl-Lott-Str. | | | | | | | | | | | | 20:00 | | 22:57
Mainzer Str. | | | | | | | | | | | | 20:01 | | 22:58
Egerlandstraße 08:03 08:59 10:03 10:59 12:03 12:59 14:03 14:59 16:03 16:59 18:03 18:59 20:03 20:59 22:03 23:00
Bachstraße 08:04 09:00 10:04 11:00 12:04 13:00 14:04 15:00 16:04 17:00 18:04 19:00 20:04 21:00 22:04 23:01
August-Bebel-Str. 08:05 09:01 10:05 11:01 12:05 13:01 14:05 15:01 16:05 17:01 18:05 19:01 20:05 21:01 22:05 23:02
Neubergstraße 08:06 09:02 10:06 11:02 12:06 13:02 14:06 15:02 16:06 17:02 18:06 19:02 20:06 21:02 22:06 23:03
Aschaffenburger Str. 08:08 09:04 10:08 11:04 12:08 13:04 14:08 15:04 16:08 17:04 18:08 19:04 20:08 21:04 22:08 23:05
Karwinkel 08:09 09:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 15:05 16:09 17:05 18:09 19:05 20:09 21:05 22:09 23:06
Am unteren Steg 08:09 09:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 15:05 16:09 17:05 18:09 19:05 20:09 21:05 22:09 23:06
Wörthstraße 08:14 09:10 10:14 11:10 12:14 13:10 14:14 15:10 16:14 17:10 18:14 19:10 20:14 21:10 22:14 23:11
Talavera 08:17 09:13 10:17 11:13 12:17 13:13 14:17 15:13 16:17 17:13 18:17 19:13 20:17 21:13 22:17 23:14
Busbahnhof 08:20 09:16 10:20 11:16 12:20 13:16 14:20 15:16 16:20 17:16 18:20 19:16 20:20 21:16 22:20 23:17


